
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE BOSCO DI MANZIANA - A (2308011A)
Manziana - 25-08-2023 - 27-08-2023

Torneo WE BOSCO DI MANZIANA - A 2308011A

Luogo Manziana  [Roma - Lazio]
Periodo 25-08-2023 - 27-08-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Berni Fabrizio

2
Stirpe Claudio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.752208 1927 2168 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

2 2 CM Berni Fabrizio 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.75 2136 1902 2097 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1979

3 7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.001906 1943 2092 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

4 8 CM Buratti Marco 3.5 ITA 9.50 10.006.50 6.75 1856 1823 1927 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

5 14 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1808 1848 1875 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1983

6 13 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.50 1819 1946 1947 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

7 6 M Farina Saverio 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1925 1868 1869 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

8 12 1N Chiari Cosimo 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.75 1822 1915 1916 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2011

9 15 1N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.75 1751 1867 1868 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1984

10 16 1N Concutelli Alberto 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1744 1866 1867 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

11 3 CM Ulrich Thomas 2.5 ITA 9.50 11.507.00 5.75 2063 1795 1796 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1985

12 4 CM Rossi De Gasperis Pietro2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 2020 1837 1693 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1959

13 10 1N Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1848 1993 1922 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2011

14 17 1N Nardoni Matteo 2.0 ITA 11.5014.008.00 6.00 1709 1894 1823 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2011

15 9 CM Giuliani Sante 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 4.00 1853 1858 1859 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1965

16 18 2N Musso Francesco 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1601 1822 1501 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1965

17 11 1N Cutinelli Giampiero 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1829 1955 1220 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

18 5 1N Tudor Marian 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1942 1717 1593 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Berni Fabrizio ITA LOM MB 2136 1902 2097 1979 M 811017 103591

8 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 1856 1823 1927 1959 M 824003 129720

12 1N Chiari Cosimo ITA TOS FI 1822 1915 1916 2011 M 28548876 184466

16 1N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1744 1866 1867 1961 M 2833889 107193

10 1N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1848 1993 1922 2011 M 28505697 179783

11 1N Cutinelli Giampiero ITA LAZ LT 1829 1955 1220 1968 M 23417676 108905

15 1N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1751 1867 1868 1984 M 2830170 165409

6 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1925 1868 1869 1956 M 803901 105394

9 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1853 1858 1859 1965 M 817074 117572

18 2N Musso Francesco ITA LAZ RM 1601 1822 1501 1965 M 897949 152386

17 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1709 1894 1823 2011 M 28533518 187410

13 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1819 1946 1947 1960 M 813583 100352

14 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1808 1848 1875 1983 M 803677 122763

4 CM Rossi De Gasperis PietroITA LAZ RM 2020 1837 1693 1959 M 808806 120742

7 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1906 1943 2092 1983 M 820008 104214

5 1N Tudor Marian ITA LAZ VT 1942 1717 1593 2002 M 2857397 162333

3 CM Ulrich Thomas ITA LAZ VT 2063 1795 1796 1985 M 1719440 183003

1 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2208 1927 2168 1972 M 5201896 131176
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 CM Berni Fabrizio 4.0 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | -1

11 3 CM Ulrich Thomas 2.5 ITA | 12 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 4 CM Rossi De Gasperis Pietro2.5 ITA | 13 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 0

18 5 1N Tudor Marian 1.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 6 M Farina Saverio 2.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 2 B 0 | 1

4 8 CM Buratti Marco 3.5 ITA | 17 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | -1

15 9 CM Giuliani Sante 2.0 ITA | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 0

13 10 1N Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA | 1 N 0 | 3 B Â½ | 4 B 1 | 12 N Â½ | 8 N 0 | -1

17 11 1N Cutinelli Giampiero 1.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 0

8 12 1N Chiari Cosimo 2.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N Â½ | -1

6 13 CM Pagano Sergio 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 0 | 16 B Â½ | 1

5 14 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 1

9 15 1N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA | 6 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 1

10 16 1N Concutelli Alberto 2.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 N Â½ | -1

14 17 1N Nardoni Matteo 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 3 B Â½ | 14 N 0 | 1

16 18 2N Musso Francesco 1.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 5 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 4 3.00 2.97 0.03 1902.602097 1979 M 811017 103591

8 CM Buratti Marco ITA 1856 4 2.50 2.18 0.32 1823.801927 1959 M 824003 129720

12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 5 2.50 2.00 0.5 1915.801916 2011 M 28548876 184466

16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 5 2.50 1.75 0.75 1866.201867 1961 M 2833889 107193

10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 5 2.00 1.63 0.37 1993.801922 2011 M 28505697 179783

15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 5 2.50 1.82 0.68 1867.401868 1984 M 2830170 165409

6 M Farina Saverio ITA 1925 5 2.50 2.91 -0.41 1868.601869 1956 M 803901 105394

9 CM Giuliani Sante ITA 1853 4 2.00 1.96 0.04 1858.751859 1965 M 817074 117572

18 2N Musso Francesco ITA 1601 4 0.50 0.92 -0.42 1822.501501 1965 M 897949 152386

17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 5 2.00 1.34 0.66 1894.801823 2011 M 28533518 187410

13 CM Pagano Sergio ITA 1819 5 2.50 1.71 0.79 1946.201947 1960 M 813583 100352

14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 4 2.00 1.76 0.24 1848.401875 1983 M 803677 122763

4 CM Rossi De Gasperis PietroITA 2020 3 0.50 2.21 -1.71 1837.251693 1959 M 808806 120742

7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 5 3.50 2.32 1.18 1943.002092 1983 M 820008 104214

5 1N Tudor Marian ITA 1942 3 1.00 2.32 -1.32 1717.671593 2002 M 2857397 162333

3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 5 2.50 4.10 -1.6 1795.201796 1985 M 1719440 183003

1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 5 4.00 4.10 -0.1 1927.402168 1972 M 5201896 131176
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829 0 0.00 1.40 -1.4 0 1955.001220 1968 M 108905
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208   |  10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 1 - 0

2 11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829   |  2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 0 - 1

3 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063   |  12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 0 - 1

4 13 CM Pagano Sergio ITA 1819   |  4 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 2020 1 - 0

5 5 1N Tudor Marian ITA 1942   |  14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 0 - 1

6 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751   |  6 M Farina Saverio ITA 1925 Â½ - Â½

7 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906   |  16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 1 - 0

8 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709   |  8 CM Buratti Marco ITA 1856 1 - 0

9 9 CM Giuliani Sante ITA 1853   |  18 2N Musso Francesco ITA 1601 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Chiari Cosimo 1 ITA 1822   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2208 0 - 1

2 2 CM Berni Fabrizio 1 ITA 2136   |  13 CM Pagano Sergio 1 ITA 1819 Â½ - Â½

3 14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1808   |  7 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1906 0 - 1

4 6 M Farina Saverio 0.5 ITA 1925   |  17 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1709 1 - 0

5 18 2N Musso Francesco 0.5 ITA 1601   |  15 1N Di Pietro Vincenzo 0.5 ITA 1751 0 - 1

6 4 CM Rossi De Gasperis Pietro0 ITA 2020   |  9 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1853 Â½ - Â½

7 10 1N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1848   |  3 CM Ulrich Thomas 0 ITA 2063 Â½ - Â½

8 16 1N Concutelli Alberto 0 ITA 1744   |  5 1N Tudor Marian 0 ITA 1942 1 - 0

9 8 CM Buratti Marco 0 ITA 1856   |  11 1N Cutinelli Giampiero 0 ITA 1829 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2208   |  7 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1906 Â½ - Â½

2 15 1N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1751   |  2 CM Berni Fabrizio 1.5 ITA 2136 0 - 1

3 13 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1819   |  6 M Farina Saverio 1.5 ITA 1925 Â½ - Â½

4 14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1808   |  8 CM Buratti Marco 1 ITA 1856 0 - 1

5 17 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1709   |  12 1N Chiari Cosimo 1 ITA 1822 Â½ - Â½

6 3 CM Ulrich Thomas 0.5 ITA 2063   |  16 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1744 1 - 0

7 10 1N Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1848   |  4 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 2020 1 - 0

8 5 1N Tudor Marian 0 ITA 1942   |  18 2N Musso Francesco 0.5 ITA 1601 1 - 0

9 9 CM Giuliani Sante 1 ITA 1853   |  0 - F

10 11 1N Cutinelli Giampiero 0 ITA 1829   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Berni Fabrizio 2.5 ITA 2136   |  1 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2208 Â½ - Â½

2 7 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 1906   |  13 CM Pagano Sergio 2 ITA 1819 1 - 0

3 6 M Farina Saverio 2 ITA 1925   |  8 CM Buratti Marco 2 ITA 1856 Â½ - Â½

4 17 1N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1709   |  3 CM Ulrich Thomas 1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

5 12 1N Chiari Cosimo 1.5 ITA 1822   |  10 1N Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

6 9 CM Giuliani Sante 1 ITA 1853   |  15 1N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

7 11 1N Cutinelli Giampiero 1 ITA 1829   |  14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1808 0 - 1

8 16 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1744   |  18 2N Musso Francesco 0.5 ITA 1601 1 - 0

9 5 1N Tudor Marian 1 ITA 1942   |  0 - F

10 4 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 2020   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 1906   |  2 CM Berni Fabrizio 3 ITA 2136 0 - 1

2 1 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2208   |  6 M Farina Saverio 2.5 ITA 1925 1 - 0

3 8 CM Buratti Marco 2.5 ITA 1856   |  10 1N Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1848 1 - 0

4 15 1N Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1751   |  12 1N Chiari Cosimo 2 ITA 1822 Â½ - Â½

5 13 CM Pagano Sergio 2 ITA 1819   |  16 1N Concutelli Alberto 2 ITA 1744 Â½ - Â½

6 14 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1808   |  17 1N Nardoni Matteo 2 ITA 1709 1 - 0

7 3 CM Ulrich Thomas 2 ITA 2063   |  9 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

8 4 CM Rossi De Gasperis Pietro1.5 ITA 2020   |  11 1N Cutinelli Giampiero 1 ITA 1829 1 - 0

9 5 1N Tudor Marian 1 ITA 1942   |  0 - F

10 18 2N Musso Francesco 0.5 ITA 1601   |  1 - F
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1 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2168 Media: 1927.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 360 0.9 1 1 1

2 N 12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 386 0.91 1 2 2

3 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 302 0.85 Â½ 2 2

4 N 2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 72 0.6 Â½ 2 2

5 B 6 M Farina Saverio ITA 1925 283 0.84 1 3 3

4.1 3 3

2 Berni Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2097 Media: 1902.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829 1 0 1

2 B 13 CM Pagano Sergio ITA 1819 317 0.87 Â½ 0 1

3 N 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 385 0.91 1 1 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 -72 0.4 Â½ 1 2

5 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 230 0.79 1 2 3

2.97 2 3

3 Ulrich Thomas
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1796 Media: 1795.20 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 241 0.8 0 0 0

2 N 10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 215 0.77 Â½ 0 0

3 B 16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 319 0.87 1 1 1

4 N 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 354 0.89 Â½ 1 1

5 B 9 CM Giuliani Sante ITA 1853 210 0.77 Â½ 1 1

4.1 1 1

4 Rossi De Gasperis Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1693 Media: 1837.25 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pagano Sergio ITA 1819 201 0.76 0 0 0

2 B 9 CM Giuliani Sante ITA 1853 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 172 0.73 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829 1 0 2

2.21 0 2
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5 Tudor Marian
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1593 Media: 1717.67 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 134 0.68 0 0 0

2 N 16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 198 0.76 0 0 0

3 B 18 2N Musso Francesco ITA 1601 341 0.88 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.32 1 1

6 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1869 Media: 1868.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 216 0.78 1 1 1

3 N 13 CM Pagano Sergio ITA 1819 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 8 CM Buratti Marco ITA 1856 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 -283 0.16 0 1 1

2.91 1 1

7 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2092 Media: 1943.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 162 0.71 1 1 1

2 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 98 0.63 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 -302 0.15 Â½ 2 2

4 B 13 CM Pagano Sergio ITA 1819 87 0.62 1 3 3

5 B 2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 -230 0.21 0 3 3

2.32 3 3

8 Buratti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1927 Media: 1823.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 147 0.7 0 0 0

2 B 11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829 1 0 1

3 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 48 0.57 1 1 2

4 N 6 M Farina Saverio ITA 1925 -69 0.4 Â½ 1 2

5 B 10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 8 0.51 1 2 3

2.18 2 3
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9 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1859 Media: 1858.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Musso Francesco ITA 1601 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 4 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 2020 -167 0.28 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 102 0.64 Â½ 0 0

5 N 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 -210 0.23 Â½ 0 0

1.96 0 0

10 Costantino Claudio Emanuel
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1922 Media: 1993.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 -360 0.1 0 0 0

2 B 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 4 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 2020 -172 0.27 1 1 1

4 N 12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 26 0.54 Â½ 1 1

5 N 8 CM Buratti Marco ITA 1856 -8 0.49 0 1 1

1.63 1 1

11 Cutinelli Giampiero
1N ITA Elo Italia: 1829 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1955.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 -307 0.14 0 0 0

2 N 8 CM Buratti Marco ITA 1856 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 21 0.53 0 0 1

5 N 4 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 2020 -191 0.25 0 0 1

1.38 0 1

12 Chiari Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1916 Media: 1915.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 -241 0.2 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2208 -386 0.09 0 1 1

3 N 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 10 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1848 -26 0.46 Â½ 1 1

5 N 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 71 0.6 Â½ 1 1

2 1 1
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13 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1947 Media: 1946.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 2020 -201 0.24 1 1 1

2 N 2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 -317 0.13 Â½ 1 1

3 B 6 M Farina Saverio ITA 1925 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 -87 0.38 0 1 1

5 B 16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 75 0.6 Â½ 1 1

1.71 1 1

14 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1875 Media: 1848.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Tudor Marian ITA 1942 -134 0.32 1 1 1

2 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 -98 0.37 0 1 1

3 B 8 CM Buratti Marco ITA 1856 -48 0.43 0 1 1

4 N 11 1N Cutinelli Giampiero ITA 1829 1 1 2

5 B 17 1N Nardoni Matteo ITA 1709 99 0.64 1 2 3

1.76 2 3

15 Di Pietro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1868 Media: 1867.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Farina Saverio ITA 1925 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 18 2N Musso Francesco ITA 1601 150 0.7 1 1 1

3 B 2 CM Berni Fabrizio ITA 2136 -385 0.09 0 1 1

4 N 9 CM Giuliani Sante ITA 1853 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 -71 0.4 Â½ 1 1

1.82 1 1

16 Concutelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1867 Media: 1866.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 1906 -162 0.29 0 0 0

2 B 5 1N Tudor Marian ITA 1942 -198 0.24 1 1 1

3 N 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 -319 0.13 0 1 1

4 B 18 2N Musso Francesco ITA 1601 143 0.69 1 2 2

5 N 13 CM Pagano Sergio ITA 1819 -75 0.4 Â½ 2 2

1.75 2 2
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17 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1823 Media: 1894.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Buratti Marco ITA 1856 -147 0.3 1 1 1

2 N 6 M Farina Saverio ITA 1925 -216 0.22 0 1 1

3 B 12 1N Chiari Cosimo ITA 1822 -113 0.35 Â½ 1 1

4 B 3 CM Ulrich Thomas ITA 2063 -354 0.11 Â½ 1 1

5 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1808 -99 0.36 0 1 1

1.34 1 1

18 Musso Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1501 Media: 1822.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Giuliani Sante ITA 1853 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 15 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1751 -150 0.3 0 0 0

3 N 5 1N Tudor Marian ITA 1942 -341 0.12 0 0 0

4 N 16 1N Concutelli Alberto ITA 1744 -143 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.92 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Cutinelli Giampiero ITA 4 0.0 1955 1155 1829 1968 M 108905
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